
Id: HQAUO-XBRUW-VBYHG-DNDSQ-IENJZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/372/10
RADY GMINY NAWOJOWA

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nawojowa na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art.212, art. 214, art.215, art.217, art.235, art. 236, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. – przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) – 
Rada Gminy Nawojowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Nawojowa na 2010r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 o kwotę 
170.000zł. , w tym: 

- dochody majątkowe w kwocie 170.000zł. 

§ 2. 

Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Nawojowa na 2010r. o kwotę 170.000 zł., w tym: 

- wydatki majątkowe na kwotę 170.000zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a 

§ 3. 

Po dokonanych zmianach dochody i wydatki, przychody i rozchody budżetu Gminy Nawojowa wynoszą: 

 
DOCHODY 24.799.675,26 zł,w tym: 
-         dochody bieżące 20.069,033,26 zł. 
-         dochody majątkowe 4.730.642,00 zł. 
WYDATKI 30.113.861,12 zł, w tym: 
-         wydatki bieżące 17.749.738,35 zł. 
-         wydatki majątkowe 12.364.122,77 zł. 
PRZYCHODY 7.453.461,86 zł. 
ROZCHODY 2.139.276,00 zł. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec



Id: HQAUO-XBRUW-VBYHG-DNDSQ-IENJZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/372/10
Rady Gminy Nawojowa
z dnia 29 czerwca 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NAWOJOWA NA ROK 2010 

 
Dochody w zł.Dział 

rozdział
 Źródło dochodów

zwiększenia zmniejszenia
600  Transport i łączność 170.000  
60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 170.000  
  Dochody majątkowe, w tym: 170.000  
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
170.000  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 118.889,92 118.889,92
85415  Pomoc materialna dla uczniów 118.889,92 118.889,92
  Dochody bieżące, w tym: 118.889,92 118.889,92
  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich,(§ 2008)w tym:

 118.889,92

    Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w tym: 

 118.889,92 

  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich,(§ 2007) w tym:

118.889,92  

    Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w tym: 

118.889,92  

R a z e m 288.889,92 118.889,92

Różnica zwiększeń 170.000,- 

 

Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec



Id: HQAUO-XBRUW-VBYHG-DNDSQ-IENJZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/372/10
Rady Gminy Nawojowa
z dnia 29 czerwca 2010 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NAWOJOWA NA ROK 2010 

 
Wydatki dział 

rozdział 
 Nazwa 

zwiększenia zmniejszenia 
600  Transport i łączność 287.763 117.763 
60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 287.763 117.763 
  Wydatkimajątkowe ogółem, w tym: 287.763 117.763 
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 287.763 117.763
  RAZEM 287.763 117.763 

 

Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec



Id: HQAUO-XBRUW-VBYHG-DNDSQ-IENJZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLVII/372/10
Rady Gminy Nawojowa
z dnia 29 czerwca 2010 r.

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2010 

 
Dział 

Rozdział 
§ treść plan w zł zmiana plan po 

zmianie w zł
010  Rolnictwo i łowiectwo 3.811.000  3.811.000 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3.811.000  3.811.000 
 * Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej dotyczącej wybranych 

obszarów wsi Nawojowa, Frycowa, Homrzyska, Bącza – Kuninaw ramach 
programu SpójnościUE – objęcie udziałów

611.000  611.000

 * Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej we wsiach Nawojowai 
Żeleźnikowa Mała w Gminie Nawojowa –

3.100.000  3.100.000

 * Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej Nawojowa Zagórze od 
Żeleźnikowej Wielkiej

80.000  80.000

 * Transgraniczna ochrona rzeki Dunajec i jej dopływów przez 
uporządkowaniegospodarki ściekowej w gminach Nawojowa (RP) i Wielki 
Lipnik (SL)

20.000  20.000

600  Transport i łączność 3.055.557 +170.000 3.225.557 
60014  Drogi publiczne powiatowe 440.000  440.000 

  Pomoc finansowa dla starostwa powiatowego na przebudowę drogi 
powiatowej Na-wa – Żeleźnikowa Wielka – Łazy Biegonickie – II etapw 
ramach Narodowego ProgramuPrzebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011

400.000  400.000

  Pomoc finansowa dla starostwa powiatowego na dokumentację projektowo 
kosztorysową budowy chodnika w Żeleźnikowej Wielkiej przy Szkole 
Podstawowej

40.000  40.000

60016  Drogi publiczne gminne 911.230  911.230 
 * Budowa drogi gminnej łącznik od drogi krajowej do drogi powiatowej 

w Nawojowej
120.000  120.000

 * Regulacja stanu prawnego i przebudowa drogi „Do lasu na Rybniu” we 
Frycowej – dokumentacja projektowa,

30.000  30.000

 * Regulacja stanu prawnego i przebudowa drogi do Barnaków, Pawlików 
i Legutków w Żeleźnikowej Wielkiej

100.000  100.000

 * Regulacja stanu prawnego i przebudowa drogi Gajówka w Żeleźnikowej 
Wielkiej – dokumentacja, roboty ziemne

200.000  200.000

 * Budowa drogi gminnej „Pustki” w Żeleźnikowej Wielkiej 150.000  150.000
 * Budowa parkingu przy kaplicy cmentarnej i przy Szkole Podstawowej 

w Nawojowej
10.000  10.000

  Odnowienie nawierzchni drogi Homrzyska – Bącza Kunina (2 odcinki) 70.001,18  70.001,18
  Przebudowa drogi gminnej w Nawojowej – Łęgu ( działka ewidencyjna 613 120.000  120.000
  FUNDUSZ SOŁECKI - Popardowa –wykonanie podbudowy i nawierzchni 

mineralno bitumicznej na drodze do osiedla „Pod Małą Górą”
16.228,82  16.228,82

  Wykonanie podbudowy i nawierzchni mineralno bitumicznej na drodze do 
osiedla „Pod Małą Górą”

95.000  95.000

60017  Drogi wewnętrzne 58.327  58.327 
  Przebudowa dróg do kompleksów rolnych 50.000,29  50.000,29
  FUNDUSZ SOŁECKI - ZŁOTNE –roboty ziemne na drodze do kompleksów 

rolnychsołectwa Złotne
8.326,71  8.326,71

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.646.000 +170.000 1.816.000 
  Odbudowa korpusu drogi gminnej Żeleźnikowa Wielka – Zagórze od 

Popowic
1.000.000 -117.763 882.237

 * Przesiedlenie ludności w ramach programu osłona przeciwosuwiskowa 
w Żeleźnikowej Wielkiej

296.000  296.000

  Odbudowa przyczółka mostu wraz z dojazdem na Popardową Niżną 350.000 +94.000 444.000
  Zabezpieczenie korpusu drogi gminnej „Wiejskie Kącina”  +76.000 76.000



Id: HQAUO-XBRUW-VBYHG-DNDSQ-IENJZ. Podpisany Strona 2

  Odbudowa korpusu drogi gminnej Nawojowa za Kościołem – Cmentarz 
–Bukowiec.

 +117.763 117.763

700  Gospodarka mieszkaniowa 100.000  100.000 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100.000  100.000 

  Regulowanie prawa własności gruntów przejmowanych, kupowanych, 
zamienianychna rzecz gminy, opłaty aktów notarialnych, sporządzanie 
operatów szacunkowych, zapłata za nieruchomości, wpisy do ksiąg 
wieczystych, odpisy z ksiąg wieczystych, wypisy z rejestru gruntów w tym 
zakup gruntu pod budowę zbiornika wyrównawczego w Bączej Kuninie dla 
wodociągu realizowanego w ramach środków Funduszu Spójności.

100.000  100.000

750  Administracja publiczna 437.856  437.856 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 437.856  437.856 

 * Termomodernizacja i rozbudowabudynku UG w Nawojowej 413.856  413.856
  Zakup 3 szt. zestawów komputerowych 12.000  12.000
  Zakup skanera 12.000  12.000
801  Oświata i wychowanie 1.526.049,77  1.526.049,77 

80101  Szkoły Podstawowe 17.549,77  17.549,77 
 * Budowa Szkoły Podstawowej w Nawojowej 0  0
  FUNDUSZ SOŁECKI – ŻELEŹNIKOWAMAŁA-dokończenie budowy 

ogrodzenia działki szkolnej
17.549,77  17.549,77

80104  Przedszkola 1.504.000  1.504.000 
 * Rozbudowa infrastruktury oświatowej w Nawojowej 1.504.000  1.504.000

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 4.500  4.500 
  Zakup programów komputerowych 4.500  4.500
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 143.589  143.589 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 143.589  143.589 
  Przebudowa oświetlenia ulicznego na odcinku Nawojowa – Bącza Kunina 60.000,60  60.000,60
 * Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej Frycowa – Zawodzie – dok. 

projektowa
20.000  20.000

  Oświetlenie placu przy budynku socjalno –administracyjnym oraz 
przebudowa sieci energetycznej w obrębie stadionu

20.000  20.000

  FUNDUSZ SOŁECKI – BĄCZA KUNINA – wykonanie dokumentacji 
projektu budowlanego na „Budowę oświetlenia ulicznego drogi powiatowej 
na odcinku od Kaplicy do końca wsi

20.000  20.000

  FUNDUSZ SOŁECKI – ŻELEŹNIKOWAWIELKA-wykonanie 
dokumentacji do projektu budowy chodnika i oświetlenia ulicznego 
w centrum wsi

23.588,40  23.588,40

926  Kultura fizyczna i sport 3.120.071  3.120.071 
92601  Obiekty sportowe 3.120.071  3.120.071 

  Budowa ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego i boiska do piłki 
plażowej we Frycowej– w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013

646.000,08  646.000,08

 * Rozbudowa infrastruktury sportowej w Nawojowej (wniosek MRPO ) 2.459.682  2.459.682
  FUNDUSZ SOŁECKI – HOMRZYSKA- przełożenie linii energetycznej 

w celu umożliwienia budowy boiska sportowego
14.388,92  14.388,92

  R A Z E M 12.194.122,77 +170.000 12.364.122,77 

Oznaczenie zadania * - oznacza umieszczenie go w wieloletnim programie inwestycyjnym 

 

Przewodniczący Rady 

Jacenty Skrzypiec


